
Zarządzenie Nr 9/2011 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 15 marca 2011r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Księgi Jakości Urzędu Gminy w Mochowie 
 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam zmianę do  Księgi Jakości Urzędu Gminy w Mochowie stanowiącej załącznik 
do Zarządzenia Nr 56/2010 Wójta Gminy Mochowo z dnia 30 lipca 2010r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
         Wójt   Gminy  

mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
 
 
Załącznik tylko do użytku wewnętrznego. 
 


